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= Cerca

Soggetto
autorizzato

GICCONE
FABIANA

GANDINI LAURA

FORNARO
PIERINA

DOTTI
VALENTINA

Ragione incarico

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto in ambito
Umanistico e sociale
"Consolidamento” scuola
primaria a.s. 2021/2022.

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto in ambito
Umanistico e sociale
"Consolidamento” scuola
primaria a.s. 2021/2022.

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto in ambito
Umanistico e sociale
"Consolidamento” scuola
primaria a.s. 2021/2022.

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto in ambito
Umanistico e sociale
"Consolidamento” scuola
primaria a.s. 2021/2022.

Data di
inizio
incarico

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

Data di
fine
incarico

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

Compenso
lordo Euro

350,00

350,00

350,00

350,00


https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml

Soggetto
autorizzato

DI CARLO
GIUSEPPE

CUCCA AURORA

CONSOLINI
LAURA

CASTELLO
MADDALENA

CARUSO
REBECCA

CANGELOSI
CATERINA

Ragione incarico

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto in ambito
Umanistico e sociale
"Consolidamento” scuola
primaria a.s. 2021/2022.

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto in ambito
Umanistico e sociale
"Consolidamento” scuola
primaria a.s. 2021/2022.

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto in ambito
Umanistico e sociale
"Consolidamento” scuola
primaria a.s. 2021/2022.

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto Umanistico e
sociale "Consolidamento”
scuola primaria” a.s.
2021/2022.

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto "Consolidamento
Scuola Primaria” a.s.
2021/202.

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto in ambito
umanistico e sociale
"Consolidamento scuola
primaria” a.s. 2021/2022

Data di
inizio
incarico

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

03/11/2021

Data di
fine
incarico

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

03/11/2021

Compenso
lordo Euro

700,00

350,00

350,00

700,00

350,00

350,00



Soggetto
autorizzato

BALDUZZ|

ANTONELLA

SALINARO
SIMONA

RUBICONDO

FEDERICA

PALUMBO
STEFANIA

FERMO RITA

CHICCOLI ANNA

CASTRONUOVO

MONICA

Ragione incarico

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto in ambito
umanistico e sociale
"Consolidamento scuola
primaria” a.s. 2021/2022

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto "Accoglienza
Scuola Infanzia" a.s.
2021/2022

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto "Accoglienza
Scuola Infanzia" a.s.
2021/2022

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto "Accoglienza
Scuola Infanzia" a.s.
2021/2022

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto "Accoglienza
Scuola Infanzia" a.s.
2021/2022

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto "Accoglienza
Scuola Infanzia" a.s.
2021/2022

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto "Accoglienza
Scuola Infanzia" a.s.
2021/2022

Data di
inizio
incarico

08/11/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

Data di
fine
incarico

08/11/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

03/09/2021

Compenso
lordo Euro

700,00

350,00

350,00

350,00

350,00

350,00

350,00



Soggetto

. Ragione incarico
autorizzato

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
BASS| ROSSANA la reallzz?zmne c_iel
Progetto "Accoglienza
Scuola Infanzia" a.s.

2021/2022.

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto "Accoglienza
Scuola Infanzia" a.s.
2021/2022

ALA GIOVANNA

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto “RECUPERO”
piano estate a.s.
2021/2022 scuola
secondaria.

LOMBARDI
GIUDITTA

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto “RECUPERO”
piano estate a.s.
2021/2022 scuola
secondaria.

MANTUANO
BARBARA

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
Progetto “LABORATORIO
ARTE SU VETROQ” piano
estate a.s. 2021/2022
scuola secondaria.

METTA
ADRIANO

Si pubblica I'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del corso
“CODING" piano estate
a.s. 2021/2022 scuola
primaria.

PANICO
LIBERATO

Data di
inizio
incarico

03/09/2021

03/09/2021

28/10/2021

07/10/2021

09/09/2021

03/09/2021

Data di
fine
incarico

03/09/2021

03/09/2021

22/11/2021

25/10/2021

22/12/2021

30/09/2021

Compenso
lordo Euro

350,00

350,00

210,00

280,00

840,00

420,00



Data di Data di
Ragione incarico inizio fine
incarico incarico

Soggetto
autorizzato

Compenso
lordo Euro

Si pubblica l'incarico
conferito all'insegnante per
la realizzazione del
RUSSOGIOVANNI Progetto “RECUPERO E 03/09/2021 30/09/2021 700,00
POTENZIAMENTOQ” piano
estate a.s. 2021/2022
scuola primaria.

Si pubblica l'incarico

conferito all'insegnante per

la realizzazione del

Progetto “RECUPERO E 03/09/2021 30/09/2021 700,00
POTENZIAMENTOQ” piano

estate a.s. 2021/2022

scuola primaria.

GICCONE
FABIANA

Si pubblica l'incarico

conferito all'insegnante

Granata Sabrina per la

realizzazione del Progetto  23/10/2018 07/05/2019 1 400,00
“LINGUA INGLESE”

scuola infanzia per alunni

di 4-5 anni.

GRANATA
SABRINA

Incarbone Rosaria ﬁ\ls\fzrl_v;tore SR 09/05/2017 09/05/2017 200,00

« prima < precedente 1 2 3

URL Sorgente (retrieved on 24/12/2023 - 04:28):
https://lwww.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=2


https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=1
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.csv
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xls
https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati.xml

