

Published on *Istituto Comprensivo Margherita Hack* (https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old)

- Cerca				
Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
GICCONE FABIANA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto in ambito Umanistico e sociale "Consolidamento" scuola primaria a.s. 2021/2022.	08/11/2021	08/11/2021	350,00
GANDINI LAURA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto in ambito Umanistico e sociale "Consolidamento" scuola primaria a.s. 2021/2022.	08/11/2021	08/11/2021	350,00
FORNARO PIERINA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto in ambito Umanistico e sociale "Consolidamento" scuola primaria a.s. 2021/2022.	08/11/2021	08/11/2021	350,00
DOTTI VALENTINA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto in ambito Umanistico e sociale "Consolidamento" scuola primaria a.s. 2021/2022.	08/11/2021	08/11/2021	350,00

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
DI CARLO GIUSEPPE	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto in ambito Umanistico e sociale "Consolidamento" scuola primaria a.s. 2021/2022.	08/11/2021	08/11/2021	700,00
CUCCA AURORA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto in ambito Umanistico e sociale "Consolidamento" scuola primaria a.s. 2021/2022.	08/11/2021	08/11/2021	350,00
CONSOLINI LAURA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto in ambito Umanistico e sociale "Consolidamento" scuola primaria a.s. 2021/2022.	08/11/2021	08/11/2021	350,00
CASTELLO MADDALENA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto Umanistico e sociale "Consolidamento" scuola primaria" a.s. 2021/2022.	08/11/2021	08/11/2021	700,00
CARUSO REBECCA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "Consolidamento Scuola Primaria" a.s. 2021/202.	08/11/2021	08/11/2021	350,00
CANGELOSI CATERINA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto in ambito umanistico e sociale "Consolidamento scuola primaria" a.s. 2021/2022	03/11/2021	03/11/2021	350,00

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
BALDUZZI ANTONELLA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto in ambito umanistico e sociale "Consolidamento scuola primaria" a.s. 2021/2022	08/11/2021	08/11/2021	700,00
SALINARO SIMONA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "Accoglienza Scuola Infanzia" a.s. 2021/2022	03/09/2021	03/09/2021	350,00
RUBICONDO FEDERICA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "Accoglienza Scuola Infanzia" a.s. 2021/2022	03/09/2021	03/09/2021	350,00
PALUMBO STEFANIA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "Accoglienza Scuola Infanzia" a.s. 2021/2022	03/09/2021	03/09/2021	350,00
FERMO RITA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "Accoglienza Scuola Infanzia" a.s. 2021/2022	03/09/2021	03/09/2021	350,00
CHICCOLI ANNA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "Accoglienza Scuola Infanzia" a.s. 2021/2022	03/09/2021	03/09/2021	350,00
CASTRONUOVO MONICA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "Accoglienza Scuola Infanzia" a.s. 2021/2022	03/09/2021	03/09/2021	350,00

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
BASSI ROSSANA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "Accoglienza Scuola Infanzia" a.s. 2021/2022.	03/09/2021	03/09/2021	350,00
ALA GIOVANNA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "Accoglienza Scuola Infanzia" a.s. 2021/2022	03/09/2021	03/09/2021	350,00
LOMBARDI GIUDITTA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "RECUPERO" piano estate a.s. 2021/2022 scuola secondaria.	28/10/2021	22/11/2021	210,00
MANTUANO BARBARA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "RECUPERO" piano estate a.s. 2021/2022 scuola secondaria.	07/10/2021	25/10/2021	280,00
METTA ADRIANO	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "LABORATORIO ARTE SU VETRO" piano estate a.s. 2021/2022 scuola secondaria.	09/09/2021	22/12/2021	840,00
PANICO LIBERATO	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del corso "CODING" piano estate a.s. 2021/2022 scuola primaria.	03/09/2021	30/09/2021	420,00

Soggetto autorizzato	Ragione incarico	Data di inizio incarico	Data di fine incarico	Compenso lordo Euro
RUSSOGIOVANNI	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "RECUPERO E POTENZIAMENTO" piano estate a.s. 2021/2022 scuola primaria.	03/09/2021	30/09/2021	700,00
GICCONE FABIANA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante per la realizzazione del Progetto "RECUPERO E POTENZIAMENTO" piano estate a.s. 2021/2022 scuola primaria.	03/09/2021	30/09/2021	700,00
GRANATA SABRINA	Si pubblica l'incarico conferito all'insegnante Granata Sabrina per la realizzazione del Progetto "LINGUA INGLESE" scuola infanzia per alunni di 4-5 anni.	23/10/2018	07/05/2019	1 400,00
Incarbone Rosaria	Osservatore esterno INVALSI	09/05/2017	09/05/2017	200,00

URL Sorgente (retrieved on 24/12/2023 - 04:28): https://www.icmargheritahackassago.edu.it/old/personale/incarichi-conferiti-autorizzati?page=2

« prima · precedente 1 2

3